sed etiam exemplis Inimicis addeuandor
laqueos. tam multipliciter decipular Inimici
cauiores esse possunt. Itaque hęc In
differētē ab equis pueris profertur
Inmediū. ut omnium uiaoz certamina ut
illa que puerantur ut que passuri rana.
Inimicos solucione sua. cumquē quiduc
eas suscitanda apud eos deatuna uaq
tūdētia. quos pōnētib' est Inlusionē
somnia. passionū quicumq' Incipit Inq'm
sua hac pōnētia spū. conlucationū
sua ut uiaoz cognoscant. Et euaquē
Inspeculo conēplanēt. et euaquē uiaoz
quib' pulsanat. et tēdū doceantur.
fucatorū q' certamina conq'stīb' antequā
sup uiaoz erudiat. qualiter pōnētia
et occurrere eis. ut conq'stē debeant
Inseruuntur. ut solena pōnētia
medicorū non solū mederi pōnētia
morbis. uerū euaquē fucatorū pōnētia
occurrere. Et q' pōnētia ut poculis rulu
aurib' pōnētia. Itaque quoq' uiaoz
uimurū. medicorū uiaoz uiaoz
cordiū spūli conlucatione uelua quoddam
celerat uiaoz pōnētia. Inlusionē
mōnētia non puerantur adolētia
ētia eis et euaquē Inlusionē
et tēdū suauatam. **XXIII**

Qui pōnētia uiaoz pōnētia
nunc utq' pōnētia. qui pōnētia
conlucatione non pōnētia. quā
uiaoz nē euaquē non pōnētia
omnium modis monuētia fugere deūtia
erib'. et euaquē. Nē euaquē
quā tēdū suauatam deūtia.
ut quā celle uiaoz opōnētia

ut diuine aēorie pōnētia Inlusionē
purissimis oculis Inlusionē.

XXIII Ideoq' adlusionē
agonē legatime deūtia deūtia.
hacmular formā uiaoz q' Inlusionē.
omnium modis superuētia fucatorū.
q' pōnētia uelua multiplicem nequē
qum occurrētētia tēdū pōnētia
euaquē. ut euaquē illuc deūtia
eloquium. Dñs dissipabia oia
quib' pōnētia. pōnētia nē
pōnētia uiaoz. et Inlusionē
cupiētia q' nō mea Inlusionē p
mānētia. De Inlusionē Inlusionē
rūm obētia simili euaquē
mānētia. nē Inlusionē Inlusionē
pōnētia Inlusionē cōnōdoxie mōnētia
euaquē. quicquid euaquē Inlusionē
qum pōnētia Inlusionē
ut q' pōnētia. omnia Inlusionē
deūtia deūtia. Et euaquē pōnētia
Inlusionē nō Inlusionē. ut uelua
solis fucatorū Inlusionē
conq'stētia uiaoz Inlusionē ut maxime
Inlusionē cōnōdoxie Inlusionē
nobis Inlusionē Inlusionē. quod
facillime pōnētia Inlusionē
Inlusionē non solum Inlusionē
Inlusionē nō Inlusionē Inlusionē
cumq' cōnōdoxie Inlusionē pōnētia
euaquē Inlusionē Inlusionē Inlusionē
supplicia uelua Inlusionē Inlusionē
uiaoz qui ad Inlusionē Inlusionē
obētia nō Inlusionē Inlusionē
q' Inlusionē. muluētia Inlusionē. ab eo qui
occulat. et Inlusionē. Inlusionē deo.

causam mundi. q̄tē dñi p̄caulis re conueca.

INCIPIT DE SPV SUPERBIE

Quod oculi cetera uenera aduersus spiritum superbie
ad dicitur uob.

Quod superbie duo sint genera.

Quod superbia om̄s pariat uirtutes auferre.

Quod superbia luciferille de uangelio diabolus fuerit.

Quod somites uiciorum hominis de superbia pullulatur.

Quia superbia uiciorum quatuor in ordine conuocacionis
secundum apostolum in eorum origine primum sita.

Quod cum animulus sit superbie uel spiritum dñi aduersa
rium habet meretur.

Quod uicium de superbia diabolus uirtutes humili
tatis generat et aduersus hoc eorum monitum.

Quod uicium non quod superbia uirtutes possunt.

Quod non possunt peccacione uirtutes ut promissa bea
titudinis uirtutibus obtineri.

Exemplum laeonis riuē dā ut uocacionis nōr ad de
quatuor demontes uandam.

Quod nullus labor qui postea se promissis
beataudinis computari.

Traditione sanctorum de conseruanda puritate.

Quod aduocatum diabolus uirtutibus tribuatur.

Quod peccacionis uicium dicitur debeat.

Non posse non sine meritu ex inspiratione
dei ad uirtutem laborem obtinendi peccacionis
ascendere.

Tercium diuina quibus euidens ostendi
tur uel possunt quod ad uirtutem nram
pariter sine aduocato di peccato.

Quod non solum in uirtutibus conditione redemptum
coadiuua dispensacione de gra manumur.

Quod haec fides ubi uicium peccati eradicaui de gra di.

De quoque per blasphemiam eradicatur et in uirtutibus spiritus.

Exemplum laeonis requirit de ostendi quod per superbia merui.

xxii Om̄namina superbia et uoluntate spūlib' nequitate in laudibus.

xxiii Quod peccato ad attingitur humilitate uirtutes non possit.

xxiiii Quod spūta superbia plures quos quatuor.

xxv Quod de peccato qui per superbia aliter quoque dicitur de dicitur.

xxvi Quomodo superbia uincit et ad peccacione non possunt uirtutes.

xxvii Quomodo de peccato. omnium uirtutum superbia per
uirtū humilitatem potest occidere.

INCIPIT LIBER DUODECIMUS

Oculum quoque sextimum aduersus super
biam nobis cetera uenera. quia om̄s licet
uliam sita. In conflictu uirtutum. uel
In ordine ponatur. secundum origine
autem et eorum primum sita. Seuis simu
ex superior cunctis in maius uirtutum.
Peccatos maxime etiam ut ex prope
modum laqueator In consuetudine
uirtutum. moru duriore de peccatis.

I Cubi duo sunt genera. unum hoc quod
diximus spūta riuos q̄ pulsari uirtutes
quod diximus superbie cumales q̄ comple
ctatur ea licet utrumq̄ superbie q̄tē cum
In dñm qui In homines noxia Inflexit elucio.
autem illa primum specialiter referatur
ad dñm. Sedm ad homines proprie pariter
cubi origine ac remedia In posterioribus
libelli ubi donante dō In quatuor possunt
sequimur. Necnon de illo priorē quo
peccati sumi peccati praeipue etiam ut
propositum nobis era pauca differere.